THÔNG BÁO SỐ 2

Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) Siêu cúp Bóng đá

7 người Quốc gia 2025 - Cúp “Hòa Bình & Thống Nhất” gửi tới các câu lạc bộ (CLB) tham

dự giải lời chào trân trọng.

Căn cứ kết quả thi đấu tại trận Playoff, BTC thông báo Lịch thi đấu Siêu cúp Bóng đá 7

người Quốc gia 2025 - Cúp “Hòa Bình & Thống Nhất” như sau:

Ngày Sân Giờ CLB - CLB Ghi chú

Thứ Bảy

10/5

Sân bóng

Trung tâm

đào tạo

bóng đá trẻ

Việt Nam

(VYF)

19h50 KHAI MẠC

20h00 ĐẠI TỪ -
THIÊN KHÔI

FC
Siêu cúp

21h30 BẾ MẠC VÀ TRAO GIẢI

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

         PHẠM NGỌC TUẤN

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BTC SIÊU CÚP BÓNG ĐÁ 7 NGƯỜI QUỐC GIA

2025 - CÚP “HÒA BÌNH & THỐNG NHẤT”

Số: 15/TB-BĐV

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2025